
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/1085/18 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości  

nowo wybudowanych budynków mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz.  

U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości nowo wybudowanych budynków mieszkalnych (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2015 r., poz 1685) w § 5 wyrazy „do dnia 31 grudnia 2018 r.” 

zastępuje się wyrazami „do dnia 31 grudnia 2023 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2018 r.

Poz. 5080


		2018-11-29T13:02:26+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




